

ELEPHANT HOLDING ApS

c/o Poul Bundgaard, Rs. Andersenvænget 2, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 21 07 89 05

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Poul Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELEPHANT HOLDING ApS
c/o Poul Bundgaard
Rs. Andersenvænget 2
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 21 07 89 05
Stiftet: 1. juni 1998
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
24. regnskabsår

Direktion

Poul Bundgaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af placering af likviditet i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.573 kr. mod -121.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -809.551 kr. mod 1.028.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af aktiermarkedets negative udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-97.573	-121.001
1 Personaleomkostninger	-65.000	19.950
Resultat før finansielle poster	-162.573	-101.051
Andre finansielle indtægter	277	1.292.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-647.255	-8.768
Resultat før skat	-809.551	1.182.439
3 Skat af årets resultat	0	-153.944
Årets resultat	-809.551	1.028.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.028.495
Disponeret fra overført resultat	-809.551	0
Disponeret i alt	-809.551	1.028.495

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.339.054</u>	<u>11.059.932</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.339.054</u>	<u>11.059.932</u>
Likvide beholdninger	<u>35.606</u>	<u>122.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.374.661</u>	<u>11.182.015</u>
Aktiver i alt	<u>10.374.661</u>	<u>11.182.015</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.816.378	10.625.929
Egenkapital i alt	10.316.378	11.125.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	28.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.238
Anden gæld	27.783	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.283	56.086
Gældsforpligtelser i alt	58.283	56.086
Passiver i alt	10.374.661	11.182.015

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	500.000	10.625.929	11.125.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-809.551	-809.551
	500.000	9.816.378	10.316.378

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.000	-19.950
	<u>65.000</u>	<u>-19.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	812
Andre finansielle omkostninger	647.255	7.956
	<u>647.255</u>	<u>8.768</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	153.945
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>153.944</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>10.339.054</u>
Dagsværdi 31. juli 2022		10.339.054
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-644.043</u>